2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 18. 02. 2022г.                                                                    № 21
О внесении изменений в постановление администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 06.11.2018 № 62  «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Бурлукского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11 декабря 2021 г. № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области  от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", руководствуясь Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,  администрация Бурлукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 06.11.2018 № 62  «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Бурлукского сельского поселения» следующие изменения:
1) абзац 2  пункта 1.3.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

В администрации по адресу: 403826, ул.Октябрьская, 20, с.Бурлук, Котовский район, Волгоградская область, адрес сайта: www.бурлукское34.рф ; или по телефону 8(84455)7-11-48.;

График приема граждан по предоставлению муниципальной услуги:

Понедельник – Пятница  08.00-16.00  перерыв 12.00-13.00

Суббота, Воскресенье выходные дни.

Электронный адрес для направления обращений:  poselenieburlyk2007@mailr.ru

2) абзац 3,4   пункта 1.3.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
по почте, в том числе электронной poselenieburlyk2007@mailr.ru
дрес электронной почты), в случае письменного обращения заявителя
«в сети Интернет на официальном сайте администрации Бурлукского сельского поселения (www.бурлукское34.рф ), на едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).»
3) абзац 2 пункта 2.12.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:

"Помещения уполномоченного органа должны соответствовать санитарным правилам СП 2.2.3670-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда", утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.12.2020 № 40, и быть оборудованы средствами пожаротушения."

4) абзац 3 пункта 2.12.4. Административного регламента изложить в следующей редакции:

5) Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещается на информационном стенде или информационном терминале (устанавливается в удобном для граждан месте), а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru), , а также на официальном сайте уполномоченного органа (www.бурлукское34.рф).

6)  в пункте 5.2. Административного регламента слова либо регионального портала государственных и муниципальных услуг" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области в сети "Интернет" (www.бурлукское34.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бурлукского
 сельского поселения                                                                                 О.И. Манжитова